

AROS PRIVATHOSPITAL PARTNERSELSKAB

Skejbyparken 154, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 90 39 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Ole Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS PRIVATHOSPITAL PARTNERSELSKAB Skejbyparken 154 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 90 39 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrin Kytønen Korsby, Formand Kaare Brixen Larsen Sven Fuglsig Ole Hedeager Momsen Tage Jensen
Direktion	Ole Hedeager Momsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at stille bygninger, udstyr, hjælpemidler og lignende til rådighed for speciallæge- og hospitalsvirksomhed og i tilknytning hertil administrative ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.876 t.kr. mod 7.893 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	8.876.175	7.892.968
1 Personaleomkostninger	-8.066.142	-7.381.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-443.961	-347.615
Resultat før finansielle poster	366.072	164.266
Andre finansielle indtægter	5.204	9.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.183	-137.256
Årets resultat	263.093	36.617
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.093	36.617
Disponeret i alt	263.093	36.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	28.000	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>32.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.486.775	3.010.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486.775</u>	<u>3.010.411</u>
Deposita	141.325	140.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.325</u>	<u>140.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.656.100</u>	<u>3.182.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.650.591	2.607.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	542.100
Andre tilgodehavender	548.704	126.255
Periodeafgrænsningsposter	<u>518.025</u>	<u>137.352</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.717.320</u>	<u>3.413.532</u>
Likvide beholdninger	<u>26.193</u>	<u>1.881.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.743.513</u>	<u>5.295.223</u>
Aktiver i alt	<u>9.399.613</u>	<u>8.477.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	10.000	10.000
7 Overført resultat	-38.294	-301.387
Egenkapital i alt	<u>471.706</u>	<u>208.613</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	819.801	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	280.046	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.437	612.780
Anden gæld	7.203.623	7.656.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.927.907</u>	<u>8.269.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.927.907</u>	<u>8.269.067</u>
Passiver i alt	<u>9.399.613</u>	<u>8.477.680</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.041.248	6.420.247
Pensioner	972.604	882.291
Andre omkostninger til social sikring	52.290	50.850
Personalemkostninger i øvrigt	0	27.699
	8.066.142	7.381.087
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.183	137.256
	108.183	137.256
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2015	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-8.000	-4.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-12.000	-8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	28.000	32.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	3.606.756	2.662.150
Tilgang i årets løb	916.325	944.606
Kostpris 31. december 2015	4.523.081	3.606.756
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-596.345	-260.755
Årets afskrivninger	-439.961	-335.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.036.306	-596.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.486.775	3.010.411

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-301.387	-338.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>263.093</u>	<u>36.617</u>
	<u>-38.294</u>	<u>-301.387</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2015 kr. 0.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået IT-service og hostingaftale, hvor selskabets forpligtelse i forbindelse med opsigelsesvarsel pr. 31. december udgør kr. 216.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af lokaler i Skejby. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 848.